
 

Szpital Good Samaritan Nursing Home oraz wszystkie szpitale Catholic Health Services przestrzegają obowiązujących 
przepisów federalnych dotyczących praw obywatelskich i nie dopuszczają się dyskryminacji ze względu na rasę, kolor 
skóry, pochodzenie narodowe, wiek, niepełnosprawność lub płeć. Szpital Good Samaritan nie wyklucza nikogo i nie leczy 
osób w różny sposób ze względu na ich rasę, kolor skóry, pochodzenie narodowe, wiek, niepełnosprawność lub płeć. 

 

Szpital Good Samaritan Hospital Medical Center: 

 zapewnia bezpłatną pomoc i świadczenia dla osób niepełnosprawnych, aby mogły się one z nami skutecznie 
komunikować, takie jak: 

○ wykwalifikowani tłumacze języka migowego; 
○ informacje pisemne w innych formatach (duża czcionka, nagrania dźwiękowe, przystępne formaty elektroniczne, 

inne formaty). 

 Dla osób, dla których język angielski nie jest językiem ojczystym, świadczone są bezpłatne usługi tłumaczeniowe, takie 
jak: 

○ usługi wykwalifikowanych tłumaczy ustnych; 
○ informacje pisemne w innych językach. 

 

Jeżeli potrzebuje Pan/Pani takich usług, proszę skontaktować się z pielęgniarką oddziałową lub biurem pielęgniarek pod 
numerem (631) 376-4038. Może Pan/Pani także zwrócić się o pomoc do przełożonego pielęgniarek. 
 
Jeżeli uważa Pan/Pani, że szpital Good Samaritan nie zapewnił tych usług lub w inny sposób dopuścił się dyskryminacji ze 
względu na rasę, kolor skóry, pochodzenie narodowe, wiek, niepełnosprawność lub płeć, może Pan/Pani złożyć skargę do: 
 

Eileen Levinson, Social Work Supervisor 
101 Elm Street 
Sayville, NY  11782 
Numer telefonu: (631) 244-2400, ext. 2235 

Numer faksu: (631) 244-2405 

 
Może Pan/Pani złożyć skargę osobiście, pocztą, faksem lub pocztą elektroniczną. Jeśli potrzebuje Pan/Pani pomocy przy 
wypełnianiu skargi, Rzecznik Praw Pacjenta jest do Pana/Pani dyspozycji.  
 
Skargę w sprawie dyskryminacji w zakresie praw obywatelskich można złożyć do Departamentu Zdrowia i Opieki Społecznej 
Stanów Zjednoczonych, Biuro Praw Obywatelskich, elektronicznie za pośrednictwem Portalu Biura Praw Obywatelskich, 
dostępnego pod adresem: https://ocrportal.hhs.gov/ocr/portal/lobby.jsf, pocztą lub telefonicznie, korzystając z poniższych 
danych: 
 

U.S. Department of Health and Human Services (Departament Zdrowia i Opieki Społecznej Stanów Zjednoczonych) 
200 Independence Avenue, SW 
Room 509F, HHH Building 
Washington, D.C. 20201  
1-800-368-1019, 800-537-7697 (numer dla niesłyszących) 

 

Formularze skargi są dostępne pod adresem: http://www.hhs.gov/ocr/office/file/index/html. 

DYSKRYMINACJA JEST 
NIEZGODNA Z PRAWEM 

https://ocrportal.hhs.gov/ocr/portal/lobby.jsf
http://www.hhs.gov/ocr/office/file/index.html


  

  

DOSTĘPNI TŁUMACZE USTNI 
Usługi tłumaczenia ustnego są dostępne bezpłatnie przez całą dobę. 

Zestawienie zawiera języki powszechnie używane w Pana/Pani społeczności, ale dostępne są również inne języki. 

 
Polski: Czy mówi Pan/Pani po [język]? Zapewnimy Pani/Panu bezpłatne usługi tłumacza ustnego. 

 

 

(631) 244-2400, ext. 2235 

 


